
Uchwała Nr 1415/289/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27

czerwca 2006 r.

Data opublikowania: 21.07.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-06-27

Numer

uchwały
1415/289/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie akceptacji treści umowy poręczenia krótkoterminowego kredytu bankowego zaciąganego przez

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Radomiu w Banku Powszechna Kasa Oszczędności BP S.A.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), uchwały Nr 1242/286/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13 czerwca

2006 r. w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu oraz jego poręczenie krótkoterminowe dla Wojewódzkiego

Szpitala Specjalistycznego w Radomiu oraz § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do

uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Statutu Województwa

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Akceptuje się projekt umowy poręczenia krótkoterminowego kredytu bankowego zaciąganego przez Wojewódzki Szpital

Specjalistyczny w Radomiu w Banku PKO BP S.A. II Regionalny Oddział Korporacyjny w Warszawie Centrum Korporacyjne w

Radomiu na łączną kwotę 2.887.000,00 zł, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2.

Do podpisania umowy, o której mowa w § 1, upoważnia się Waldemara Roszkiewicza, Wicemarszałka oraz Ewę Łagońską,

Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


